令和 2 年 2 月 26 日
関係者各位

新潟市在宅医療・介護連携ステーション中央
斎藤内科クリニック
院長 斎藤 忠雄

3/4（水）「中央区・看護職の集い」開催中止について

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。
さて、私どもで 3 月 4 日（水）に開催計画しておりましたご当地連携研修会「看護職の集

い」ですが、この度の新型コロナウイルスの感染拡大により、新潟市及び新潟市在宅医療・

介護連携センターからの各種研修会の対応について連絡があり、感染拡大防止の観点から、

参加される皆様の安全を考慮致しました結果、やむなく中止させて頂くこととなりました。

開催中止により、参加を予定されておられた皆様にご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ご

ざいませんが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

 その他、これに関するご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡をお願いいた

します。

新潟市在宅医療・介護連携ステーション中央

                    斎藤内科クリニック 在宅支援室
〒950-0926
新潟市中央区高志 2-20-3
TEL:025-211-3930 FAX:025-287-6688
E-mail：zaitaku@smc-kanwa/jp
担当：物江